
UCHWAŁA NR VI/47/19
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej Sołectwa Sejny

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz § 
19 ust. 1 załącznika Nr 1 do uchwały Rady Miasta Sejny z dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutów Sołectwa i Osiedli Gminy Miasto Sejny (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 25, poz. 650) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Sołectwie Sejny wyznaczając termin 
Zebrania Wiejskiego do dnia 29 marca 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 217509E1-2441-490C-8BBB-61BF2BA80215. Podpisany Strona 1




